j&?@é} ﬁﬁ*z (gﬁafﬁ: %}-’mﬁﬁ %&ﬁﬁ;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE
N. 17 del 17/03/2014
Oggetto: affidamento incarico di Direttore Tecnico dell’Ente all’Ing. Fabio Finocchiaro.
L’anno duemilaquattordici, il giorno 17 del mese di marzo, alle ore 16, in Catania presso la

sede dell’Ente sita in via Etnea 595, giusta convocazione a mezzo mail con posta certificata del
12/03/2014, si & riunito il Consiglio di Amministrazione.

Componenti C.d.a. Assente giustificato
Presente

Prof. Gianluca Rapisarda - Presidente X

Dott.ssa Rosaria Maria Giuffre - Consigliere - X -

Mons. Salvatore Genchi - Consigliere X

Prof.ssa Angela Maria Messina - Consigliere X

Presiede la seduta il Presidente dell’Ente Prof. Gianluca Rapisarda
Assiste il Segretario Generale Dott. Gianpaolo Adonia.

IL CONSIGLIO

Premesso che 1'Istituto, oltre che della sede centrale di Via Etnea 595, ¢ proprietario di un ingente
patrimonio costituito da immobili urbani e fondi rustici frutto di lasciti ereditari e donazioni;

Considerato che tale patrimonio necessita di opere di manutenzione ordinaria e straordinaria al fine
di scongiurare il depauperamento del proprio valore economico con conseguenti danni di natura
patrimoniale per 1’Ente;

Considerato che I’Istituto non ha al proprio interno figure professionali che possano ricoprire
incarichi di responsabilita per quanto attiene ai lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria
relativamente alle proprieta dell’Ente;

Vista la nota n. 72 del 14/01/2014 inviata al Comune di Catania — Direzione Lavori Pubblici e
Manutenzioni, con la quale I’Ente richiede la disponibilita dell’Ing. Fabio Finocchiaro, Alta

Consiglio di Amministrazione




Professionalita presso la Direzione Lavori Pubblici del Comune di Catania, a ricoprire I’incarico a
scavalco di Direttore Tecnico dell’Istituto per quanto concerne le opere di manutenzione ordinaria e
straordinaria dei beni dell’Ente;

Vista la nota n. 52513 del 14/02/2014 della Direzione LL.PP. del Comune di Catania con la quale
si esprime parere favorevole nei confronti dell’Ing. Fabio Finocchiaro ad espletare ’incarico de
quo;

Visto il curriculum formativo-professionale prodotto dall’Ing. Fabio Finocchiaro, nato a Catania il
13/04/1964 ed ivi residente in via A. di Sangiuliano 293, dal quale si evincono le specifiche
competenze in materia di manutenzione edilizie ordinarie e straordinarie presso Enti pubblici;

Visto il provvedimento n. 03/0134 prot. n. 62878 del 24/02/2014 emesso dalla Direzione Risorse
Umane del Comune di Catania con il quale si autorizza 1’Ing. Fabio Finocchiaro a svolgere
I’incarico di Direttore Tecnico dell’Istituto sino al 31/12/2014;

Ritenuto che all’Ing. Fabio Finocchiaro si puo riconoscere il compenso mensile di euro 500,00,
oltre Iva ed oneri accessori, e che il medesimo dovra garantire la presenza in Istituto per due giorni
alla settimana senza interferire con I’attivita lavorativa svolta alle dipendenze del Comune di
Catania;

Vista I’attestazione della copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Settore Economico-
Finanziario dell’Ente Rag. Salvatore Centamore;

Per le motivazioni espresse in premessa, a voti unanimi dei presenti, espressi nei modi di legge

DELIBERA

1) Affidare I’incarico a scavalco di Direttore Tecnico dell’Ente all’Ing. Fabio Finocchiaro, nato a
Catania il 13/04/1964 ed ivi residente in Via A. di Sangiuliano 293, sino al 31/12/2014;

2) Autorizzare il Presidente dell’Ente alla stipula del contratto con 1’'Ing. Fabio Finocchiaro per
I’affidamento dell’incarico de quo;

3) Imputare la spesa di euro 5.000,00 sul Cap. 6 art.1 del Bilancio di Previsione 2014 “Spese
giudiziarie, consulenze, perizie, progetti, collaudi ed atti consecutivi patrimoniali”, in corso di
redazione;

4) Dare atto che la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva non trattando materia
sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

Il Segretario Generale I1 Presidente
( Dott. Gianpaolo Adonia ) ( Prof. Gianluca Rapisarda )

Consiglio di Amministrazione




